＿

2016年５月 11日

各  位

会社名      日本電信電話株式会社

 代表者氏名  代表取締役社長  鵜浦 博夫

                                                     （コード番号 9432  東証第一部）

エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社の個別業績(単独決算)の

前期実績値との差異に関するお知らせ

当社子会社であるエヌ・ティ・ティ都市開発株式会社は、2016 年３月期（2015 年４月１日～2016 年

３月 31 日）の個別業績と前期（2015 年３月期、2014 年４月１日～2015 年３月 31 日）の実績値に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件に伴う当社連結業績への影響は軽微であります。

記

1. 2016年３月期通期個別業績の差異（2015年４月１日～2016年３月 31日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前期実績（A）

（2015年３月期）

百万円

132,013

百万円

21,832

百万円

16,208

百万円

10,668

円 銭

32.41

実績値（B）

（2016年３月期）
160,626 34,155 29,043 12,372 37.59

増減額（B－A） 28,612 12,322 12,834 1,704

増減率（％） 21.7 56.4 79.2 16.0

2. 差異の理由

 物件売却を推進したことなどにより、2016年３月期の営業収益、営業利益、経常利益、当期純利益い

ずれも前期実績を上回る結果となりました。

＜本件に関する問合せ先＞

日本電信電話株式会社 IR室

瀬戸口、渡邉

TEL：03-6838-5481

FAX：03-6838-5499

以上